

3 -..... Sınıfı Haftalık Ders Kazanım Çizelgesi

Hafta No: 25

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1. Ders	<b>HAYAT BİLGİSİ</b> HB.3.5.1. Yakın çevresinde bulunan yönetim birimlerini ve yöneticilerini tanıır.	<b>FEN BİLİMLERİ</b> F.3.6.1.2. Bir bitkinin yaşam döngüsüne ait gözlem sonuçlarını sunar.	<b>HAYAT BİLGİSİ</b> HB.3.5.1. Yakın çevresinde bulunan yönetim birimlerini ve yöneticilerini tanıır.	<b>FEN BİLİMLERİ</b> F.3.6.1.2. Bir bitkinin yaşam döngüsüne ait gözlem sonuçlarını sunar.	<b>HAYAT BİLGİSİ</b> HB.3.5.1. Yakın çevresinde bulunan yönetim birimlerini ve yöneticilerini tanıır.
2. Ders	<b>TÜRKÇE</b> BULUŞLAR Görsellerden hareketle dinleyeceği/izleyeceği metnin konusunu tahmin eder.	<b>TÜRKÇE</b> Dinlediklerinde/izlediklerinde geçen, bilmediği kelimelerin anlamını tahmin eder.	<b>TÜRKÇE</b> Dinlediklerinin/izlediklerinin konusunu ve ana fikrini belirler. Dinlediklerine/izlediklerine farklı başlıklar önerir.	<b>TÜRKÇE</b> Okuma stratejilerini uygular.	<b>FEN BİLİMLERİ</b> F.3.6.1.2. Bir bitkinin yaşam döngüsüne ait gözlem sonuçlarını sunar.
3. Ders	<b>TÜRKÇE</b> Dinleme stratejilerini uygular.	<b>TÜRKÇE</b> Dinlediklerine/izlediklerine yönelik sorulara cevap verir	<b>MATEMATİK</b> M.3.2.1.2. Küp, kare prizma ve dikdörtgen prizmanın birbirleriyle benzer ve farklı yönlerini açıklar.	<b>TÜRKÇE</b> Kısa metinler yazar.	<b>TÜRKÇE</b> Kısa metinler yazar.
4. Ders	<b>MATEMATİK</b> M.3.2.1.1. Küp, kare prizma, dikdörtgen prizma, üçgen prizma, silindir, koni ve küre modellerinin yüzlerini, köşelerini, ayrıtlarını belirtir.	<b>MATEMATİK</b> M.3.2.1.1. Küp, kare prizma, dikdörtgen prizma, üçgen prizma, silindir, koni ve küre modellerinin yüzlerini, köşelerini, ayrıtlarını belirtir.	<b>GÖRSEL SANATLAR</b> G.3.2.1. Sanat eserleri ile geleneksel sanatların farklı kültürleri ve dönemleri nasıl yansıttığını açıklar.	<b>MATEMATİK</b> M.3.2.1.2. Küp, kare prizma ve dikdörtgen prizmanın birbirleriyle benzer ve farklı yönlerini açıklar.	<b>MATEMATİK</b> M.3.2.1.2. Küp, kare prizma ve dikdörtgen prizmanın birbirleriyle benzer ve farklı yönlerini açıklar.
5. Ders	<b>İNGİLİZCE</b>	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.2.2.10. Oyun ve fiziki etkinliklerde iş birliği becerileri geliştirir	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.2.2.10. Oyun ve fiziki etkinliklerde iş birliği becerileri geliştirir	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.2.2.10. Oyun ve fiziki etkinliklerde iş birliği becerileri geliştirir	<b>MÜZİK</b> Mü.3.D.1. Bildiği çalgıları özelliklerine göre sınıflandırır.
6. Ders	<b>İNGİLİZCE</b>	<b>SERBEST ETKİNLİKLER</b> Kâğıt işleri yaparak yaratıcılık ve yapıcılık yönlerini geliştirir.	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.2.2.10. Oyun ve fiziki etkinliklerde iş birliği becerileri geliştirir	<b>SERBEST ETKİNLİKLER</b> El işi çalışmalarıyla yapıcılık ve yaratıcılık yönlerini geliştirir.	<b>BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN</b> O.3.2.2.10. Oyun ve fiziki etkinliklerde iş birliği becerileri geliştirir